
Uchwała nr XV/85/03 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOIWE 

z dnia 11 grudnia 2003 r. 
 

w sprawie opłaty targowej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie 

gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz. 1591 z póżn. zm.), art. 19 pkt. 1 lit. „a” i pkt. 2 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i op łatach lokalnych (j.t. Dz.U. z 2002r. Nr 

9, poz. 84 z późn. zm.) Rada Miejska w Paczkowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się stawki dzienne opłaty targowej za prowadzenie handlu na targowisku, które 

wynoszą:  

- z samochodu ciężarowego bez przyczepy 17,00 zł 
- z samochodu ciężarowego z przyczepą 26,00 zł 
- z samochodu dostawczego 15,00 zł 
- z samochodu osobowego 10,00 zł 
- z samochodu osobowego z przyczepą 15,00 zł 
- za 1m2 stołu 8,00 zł 
- za 1m2 placu 7,00 zł 

§ 2 

Opłata targowa jest płatna przed rozpoczęciem handlu. 

§ 3 

1. Pobór opłaty targowej w drodze inkasa powierza się Bibliotece Publicznej w 

Paczkowie. 

2. Zobowiązuje się Bibliotekę Publiczną do wpłaty pobranej opłaty targowej do kasy 

Urzędu Miejskiego i jej rozliczeń w terminach tygodniowych. 

3. Tytułem wynagrodzenia za pobór op łaty targowej Biblioteka Publiczna otrzymuje 

prowizję w wysokości 1% zainkasowanej opłaty. 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr III/15/02 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 13 grudnia 2002r. w 

sprawie opłaty targowej. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dnie 1 stycznia 2004r. i podlega og łoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik

 



 

 


